

COLOSTRUM z maliną GENACTIV 60 tabletek do ssania



Cena: 79,50 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl. (6 blist. po 10 tabl.)
Postać	tabl.do ssania
Producent	GENACTIV TRADE SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

COLOSTRUM z maliną GENACTIV 60 tabletek do ssania
suplement diety

czyste, nieprzetworzone colostrum
odpowiednie również dla dzieci od 3 roku życia
korzystne dla osób dbających o odporność
działa kojąco na śluzówkę jamy ustnej

Suplement diety COLOSTRUM Z MALINĄ GENACTIV, 60 tabletek to wartościowe uzupełnienie diety dla osób, które chcą zachować zdrowie organizmu.

Czym jest Colostrum Genactiv?

Colostrum to dar matki natury, który przekazuje immunoglobuliny i inne substancje odpornościowe chroniąc nowe życie przed infekcjami. Colostrum bovinum, to idealne uzupełnieniem diety dla osób, które prowadzą aktywny tryb życia, w którym nie ma miejsca na złe samopoczucie. Nasze Colostrum, to produkty najwyższej próby. Czyste, nieprzetworzone i w 100% wierne naturze. Poddane delikatnej metodzie suszenia - liofilizacji - dzięki czemu zachowują właściwości produktu świeżego. Colostrum z Maliną Genactiv, to doskonały wybór dla tych, którzy poszukują naturalnego i skutecznego sposobu na wzmocnienie organizmu, tak aby móc realizować ważne, życiowe plany. Colostrum Genactiv jest pozyskiwane w ciągu 2 godzin, dzięki czemu zawiera najwięcej bioaktywnych substancji.

Najważniejsze cechy:

Naturalność - Colostrum z Maliną Genactiv jest czyste, nieprzetworzone, bez dodatków i w 100% wierne naturze. Jednym słowem najlepsze.

Forma tabletek do ssania - Nasze suplementy można brać w wygodnej dla siebie formie. W tabletkach do ssania znajdziesz czyste colostrum bovinum.

Malinowy smak - Dodatek ekstraktu z maliny, nadaje słodki smak, dzięki czemu świetnie sprawdza się dla dzieci.

Najważniejsze składniki:

Regulatory odporności - laktoferyna, laktoperoksydaza, lizozym, laktoalbumina, glikoproteiny, bogate w prolinę polipeptydy (PRP), kwas orotowy, leukocyty i immunoglobiny.

Witaminy - witamina A, witamina C, tiamina (B1), ryboflawina (B2), kobalamina (B12), kwas foliowy, cholekalcyferol (D3), tokoferol (E), ubichinon (Q10).

Aminokwasy - alanina, arginina, kwas asparginowy, tauryna, lizyna, lecytyna, cytrulina, tryptofan, walina.

Jakie jest nasze colostrum?

etycznie pobierane z lokalnych obór
poddane delikatnej metodzie suszenia - liofilizacji
bez dodatków - czyste colostrum
nieprzetworzone - o najwyższej aktywności biologicznej
jedyne opatentowane colostrum bovinum w Polsce
wyprodukowane w Polsce
pod pełną kontrolą w procesie produkcji

Co wyróżnia colostrum bovinum i mleko kłaczy firmy Genactiv:

100% naturalne.

Dzięki liofilizacji produkt zachowuje naturalne właściwości i pełną bioaktywność substancji.

Pobieranie do 2h.

Szybkie pobieranie daje gwarancję najwyższej aktywności biologicznej Colostrum.

Potwierdzona skuteczność.

Działanie Colostrum Genactiv potwierdzono w badaniach klinicznych.

Nasze produkty tworzone są na bazie Colostrum Bovinum - wyjątkowej i niezwykle skutecznej substancji naturalnej. Starannie opracowana i opatentowana procedura pozyskiwania surowca oraz zaawansowana technologia procesu liofilizacji sprawia, że otrzymane colostrum zachowuje swoje naturalne właściwości oraz jest bogate w witaminy i minerały.

Kiedy i jak stosować?

Ssać powoli 2 – 8 tabletek dziennie lub inaczej po konsultacji z lekarzem. na czczo przed posiłkiem lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Maksymalna porcja dzienna to 8 tabletek przyjmowanych w porcjach podzielonych.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Zachować ostrożność w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Składniki w 1 tabletkce:

Wtamina C (kwas L-askorbinowy) - 12 mg (15%*)

*RWS - (Referencyjna Wartość Spożycia)

Skład: Liofilizowane Colostrum Bovinum Genactiv 2h, ekstrakt z aloesu, kwas L-askorbinowy, ekstrakt z prawoślazu, ekstrakt z maliny, sorbitol, aromat malinowy, koncentrat soku malinowego, stearynian magnezu.

Preparat przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25 st.C. , w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci. Nie stosować preparatu po upływie jego ważności.

Producent: Genactiv